[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2013 года № 232 "Об образовании Координационного совета по вопросам экономической интеграции"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 октября 2013 года № 1100. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2017 года № 77
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.02.2017 № 77.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2013 года № 232 "Об образовании Координационного совета по вопросам экономической интеграции" следующие изменения:

      1) в состав Координационного совета по вопросам экономической интеграции, образованный указанным постановлением:

      ввести:

Абенова

Мурата Абдуламитовича

–

вице-министра образования и науки Республики Казахстан

Жумангарина

Серика Макашевича

–

вице-министра регионального развития Республики Казахстан

Мухамеджанова

Бектаса Гафуровича

–

вице-министра охраны окружающей среды Республики Казахстан

Толибаева

Марата Еркиновича

–

вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан

Чайжунусова

Аллена Сержановича

–

заместителя Председателя Агентства Республики Казахстан по делам спорта и физической культуры

      строки:

"Жаксылыков

Тимур Мекешевич

–

исполняющий обязанности вице-министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан, заместитель председателя;

Жошыбаев

Рапиль Сейтханович

–

ответственный секретарь Министерства иностранных дел Республики Казахстан"

      изложить в следующей редакции:

"Жаксылыков

Тимур Мекешевич

–

вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан, заместитель председателя;

Жошыбаев

Рапиль Сейтханович

–

первый заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан";

      вывести из указанного состава: Искакова Марлена Нурахметовича, Умирьяева Муслима Таировича, Шаяхметова Саята Болатовича, Омарова Мурата Ескельдиновича;

      2) в Положении о Координационном совете по вопросам экономической интеграции, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 12 изложить в следующей редакции:

      "12. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полгода и считаются правомочными, если на них присутствует не менее двух третей от общего числа членов Совета. По результатам проведения заседаний Совета составляется протокол, подписываемый в обязательном порядке председателем Совета.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig